
Prueba 
Escrita

Prueba 
Práctica

S.Tot

539-O4/08 1 1887784 27,2 31,2 58,4 58,4 35,0
539-O4/08 2 3696556 31,6 37,2 68,8 68,8 41,3
539-O4/08 3 3147729 23 24 47,0 47,0 28,2
539-O4/08 4 4259069 15,2 No corresponde 15,2 15,2 9,1
539-O4/08 5 3993521 14 No corresponde 14,0 14,0 8,4
539-O4/08 6 4333208 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 7 4240650 27,6 32,4 60,0 60,0 36,0
539-O4/08 8 3426225 22,4 30 52,4 52,4 31,4
539-O4/08 9 4627440 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 10 4270943 30,8 32,4 63,2 63,2 37,9
539-O4/08 11 3804712 19,2 No corresponde 19,2 19,2 11,5
539-O4/08 12 3179382 13,6 No corresponde 13,6 13,6 8,2
539-O4/08 13 3613691 21,2 No corresponde 21,2 21,2 12,7
539-O4/08 14 4804326 17,2 No corresponde 17,2 17,2 10,3
539-O4/08 15 3922991 28,6 29,4 58,0 58,0 34,8
539-O4/08 16 4381741 20,8 No corresponde 20,8 20,8 12,5
539-O4/08 17 4093495 20,8 No corresponde 20,8 20,8 12,5
539-O4/08 18 4219095 22,2 22,2 44,4 44,4 26,6
539-O4/08 19 4482982 13,6 No corresponde 13,6 13,6 8,2
539-O4/08 20 3047154 29,6 31,8 61,4 61,4 36,8
539-O4/08 21 3925939 23,4 33,6 57,0 57,0 34,2
539-O4/08 22 3244683 20 No corresponde 20,0 20,0 12,0
539-O4/08 23 2999930 21,2 No corresponde 21,2 21,2 12,7
539-O4/08 24 3165940 28,8 30 58,8 58,8 35,3
539-O4/08 25 3185562 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 26 3895542 24,4 34,8 59,2 59,2 35,5
539-O4/08 27 3985885 23,8 25,8 49,6 49,6 29,8
539-O4/08 28 4580122 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 29 3857766 23,6 No se presento 23,6 23,6 14,2
539-O4/08 30 3653194 19,6 No corresponde 19,6 19,6 11,8
539-O4/08 31 2601375 22,8 30 52,8 52,8 31,7
539-O4/08 32 3020755 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 33 2818280 18,4 No corresponde 18,4 18,4 11,0
539-O4/08 34 4613880 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 35 4426204 18,8 No corresponde 18,8 18,8 11,3
539-O4/08 36 4071539 22,6 24 46,6 46,6 28,0
539-O4/08 37 2512520 28,8 31,8 60,6 60,6 36,4
539-O4/08 38 3074424 16,8 No corresponde 16,8 16,8 10,1
539-O4/08 39 4332817 23,6 33 56,6 56,6 34,0
539-O4/08 40 4413282 25,6 No se presento 25,6 25,6 15,4
539-O4/08 41 3767108 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 42 3327364 22,6 32,4 55,0 55,0 33,0
539-O4/08 43 4059314 22,8 34,2 57,0 57,0 34,2
539-O4/08 44 3454908 26 30 56,0 56,0 33,6
539-O4/08 45 4072363 19,6 No corresponde 19,6 19,6 11,8
539-O4/08 46 4174963 20,6 No corresponde 20,6 20,6 12,4
539-O4/08 47 4533429 25,2 30 55,2 55,2 33,1
539-O4/08 48 3585956 18 No corresponde 18,0 18,0 10,8
539-O4/08 49 3577136 30 30,6 60,6 60,6 36,4
539-O4/08 50 3002486 25,2 39 64,2 64,2 38,5
539-O4/08 51 3440969 14 No corresponde 14,0 14,0 8,4
539-O4/08 53 4505677 10 No corresponde 10,0 10,0 6,0
539-O4/08 54 4783761 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 55 3243440 24,8 31,2 56,0 56,0 33,6
539-O4/08 56 3926479 33,2 27 60,2 60,2 36,1
539-O4/08 57 1882993 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 58 2701279 29,2 42 71,2 71,2 42,7
539-O4/08 59 4384764 26 25,2 51,2 51,2 30,7
539-O4/08 60 4545642 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 61 3498875 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 62 3896979 32 42 74,0 74,0 44,4
539-O4/08 63 3052950 28,2 36,6 64,8 64,8 38,9
539-O4/08 64 2015965 29,2 34,2 63,4 63,4 38,0
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CONCURSO ABIERTO Nº 539 - O4/08 para cubrir 2 cargos de Carpintero/a 
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PLANILLA DE PRUEBAS 
CONCURSO ABIERTO Nº 539 - O4/08 para cubrir 2 cargos de Carpintero/a 

Categoría

539-O4/08 65 3592771 19,6 No corresponde 19,6 19,6 11,8
539-O4/08 67 3231051 28,8 27 55,8 55,8 33,5
539-O4/08 68 2864933 25,6 30 55,6 55,6 33,4
539-O4/08 69 4338300 21,4 No corresponde 21,4 21,4 12,8
539-O4/08 70 4407385 19,6 No corresponde 19,6 19,6 11,8
539-O4/08 71 3608107 20,4 No corresponde 20,4 20,4 12,2
539-O4/08 72 4154053 No se presentó 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 73 4479349 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539-O4/08 74 1763440 19,6 No corresponde 19,6 19,6 11,8
539-O4/08 75 4213593 23 33,6 56,6 56,6 34,0
539-O4/08 76 4323737 23,6 34,2 57,8 57,8 34,7
539-O4/08 77 4210920 22,8 30 52,8 52,8 31,7
539-O4/08 78 4204794 20,4 No corresponde 20,4 20,4 12,2
539-O4/08 79 3199517 14 No corresponde 14,0 14,0 8,4
539-O4/08 80 4158353 26,2 25,8 52,0 52,0 31,2
539-O4/08 81 4332288 24,4 24 48,4 48,4 29,0
539-O4/08 82 1950810 23,2 30 53,2 53,2 31,9
539-O4/08 83 4385052 0,0 0,0 0,0
539-O4/08 84 2533405 24,4 31,2 55,6 55,6 33,4

539B-O4/08 1 1658243 26,8 30 56,8 56,8 34,1
539B-O4/08 2 2542558 25,6 33 58,6 58,6 35,2
539B-O4/08 3 1876249 21,2 No corresponde 21,2 21,2 12,7
539B-O4/08 4 1961174 18 No corresponde 18,0 18,0 10,8
539B-O4/08 5 2917029 22 35,4 57,4 57,4 34,4
539B-O4/08 6 3825092 28,4 27,6 56,0 56,0 33,6
539B-O4/08 7 1860158 25,6 33 58,6 58,6 35,2
539B-O4/08 8 4175902 14,8 No corresponde 14,8 14,8 8,9
539B-O4/08 9 1916996 25,2 36 61,2 61,2 36,7
539B-O4/08 10 3230443 18,4 No corresponde 18,4 18,4 11,0
539B-O4/08 11 1867367 20,8 No corresponde 20,8 20,8 12,5
539B-O4/08 12 1914008 26,8 36 62,8 62,8 37,7
539B-O4/08 13 3141963 20,8 No corresponde 20,8 20,8 12,5
539B-O4/08 14 3423172 11,6 No corresponde 11,6 11,6 7,0
539B-O4/08 15 1973616 26,8 36 62,8 62,8 37,7
539B-O4/08 16 1982937 27,2 36 63,2 63,2 37,9
539B-O4/08 17 1864276 23,6 30,6 54,2 54,2 32,5
539B-O4/08 18 3118995 30,4 39 69,4 69,4 41,6
539B-O4/08 19 3032230 16,8 No corresponde 16,8 16,8 10,1
539B-O4/08 20 2008831 23,2 30 53,2 53,2 31,9
539B-O4/08 21 1870552 18,4 No corresponde 18,4 18,4 11,0
539B-O4/08 22 3332426 23 33,6 56,6 56,6 34,0
539B-O4/08 23 3242681 0,0 0,0 0,0
539B-O4/08 24 1933905 12 No corresponde 12,0 12,0 7,2
539B-O4/08 25 3317015 21,2 No corresponde 21,2 21,2 12,7
539B-O4/08 26 3322269 23,6 31,8 55,4 55,4 33,2
539B-O4/08 27 1761306 20 No corresponde 20,0 20,0 12,0
539B-O4/08 28 1936840 28 30,6 58,6 58,6 35,2
539B-O4/08 29 2981078 21,6 No corresponde 21,6 21,6 13,0
539B-O4/08 30 3174742 22 33 55,0 55,0 33,0
539B-O4/08 31 4025411 0,0 0,0 0,0
539B-O4/08 32 1651087 20 No corresponde 20,0 20,0 12,0
539B-O4/08 33 1844104 18 No corresponde 18,0 18,0 10,8
539B-O4/08 34 1925291 23,8 18 41,8 41,8 25,1
539B-O4/08 35 3116071 22,8 30 52,8 52,8 31,7
539B-O4/08 36 2702575 18,8 No corresponde 18,8 18,8 11,3
539B-O4/08 37 2511146 23,2 33 56,2 56,2 33,7

40 60 100 100 60
22 33 55,0 55 55,0
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Puntaje Máximo de Cada Prueba
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1,1 1,2 S.Tot 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 S.Tot 3 S.Tot
539-O4/08 2 3696556 12,0 10,8 22,8 11,4 4,0 15,4 1,0 1,0 39,2 15,7
539-O4/08 21 3925939 12,0 12,0 19,0 19,0 0,0 31,0 12,4
539-O4/08 26 3895542 12,0 3,6 15,6 34,2 34,2 0,0 49,8 19,9
539-O4/08 39 4332817 12,0 14,2 26,2 3,8 3,8 0,0 30,0 12,0
539-O4/08 43 4059314 12,0 14,4 26,4 30,4 30,4 0,0 56,8 22,7
539-O4/08 50 3002486 12,0 12,0 4,0 4,0 0,0 16,0 6,4
539-O4/08 58 2701279 12,0 10,8 22,8 38,0 38,0 0,0 60,8 24,3
539-O4/08 62 3896979 12,0 10,8 22,8 19,0 5,0 24,0 0,0 46,8 18,7
539-O4/08 63 3052950 12,0 3,6 15,6 38,0 38,0 0,0 53,6 21,4
539-O4/08 64 2015965 12,0 7,2 19,2 7,6 7,6 0,0 26,8 10,7
539-O4/08 75 4213593 12,0 3,6 15,6 3,8 3,8 0,0 19,4 7,8
539-O4/08 76 4323737 12,0 7,2 19,2 3,8 3,8 0,0 23,0 9,2

539B-O4/08 2 2542558 12,0 10,8 22,8 38,0 38,0 0,0 60,8 24,3
539B-O4/08 5 2917029 12,0 10,8 22,8 11,4 11,4 1,0 1,0 35,2 14,1
539B-O4/08 7 1860158 12,0 14,4 26,4 15,2 8,0 5,0 28,2 2,0 2,0 56,6 22,6
539B-O4/08 9 1916996 12,0 12,0 7,6 7,6 0,0 19,6 7,8
539B-O4/08 12 1914008 12,0 18,0 30,0 11,4 5,0 16,4 2,0 2,0 48,4 19,4
539B-O4/08 15 1973616 12,0 7,2 19,2 0,0 0,0 19,2 7,7
539B-O4/08 16 1982937 12,0 12,0 38,0 2,0 40,0 0,0 52,0 20,8
539B-O4/08 18 3118995 12,0 12,0 11,4 11,4 0,0 23,4 9,4
539B-O4/08 22 3332426 12,0 10,8 22,8 7,6 7,6 0,0 30,4 12,2
539B-O4/08 30 3174742 12,0 12,0 26,6 3,0 29,6 0,0 41,6 16,6
539B-O4/08 37 2511146 12,0 14,4 26,4 19,0 19,0 0,0 45,4 18,2

12 18 30 38 10 5 3 12 68 2 2 100 40

PLANILLA DE MERITOS
CONCURSO ABIERTO Nº 539 - O4/08 para cubrir 2 cargos de Carpintero/a 

Experiencia Publ, Pone.Formación
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Puntaje Máximo de Cada Factor

Nº 



Prueba Meritos S.Tot
539-O4/08 58 2701279 42,7 24,3 67,0 67,0
539-O4/08 62 3896979 44,4 18,7 63,1 63,1
539-O4/08 63 3052950 38,9 21,4 60,3 60,3

539B-O4/08 2 2542558 35,2 24,3 59,5 59,5
539B-O4/08 16 1982937 37,9 20,8 58,7 58,7
539B-O4/08 7 1860158 35,2 22,6 57,8 57,8
539B-O4/08 12 1914008 37,7 19,4 57,0 57,0
539-O4/08 2 3696556 41,3 15,7 57,0 57,0
539-O4/08 43 4059314 34,2 22,7 56,9 56,9
539-O4/08 26 3895542 35,5 19,9 55,4 55,4

539B-O4/08 37 2511146 33,7 18,2 51,9 51,9
539B-O4/08 18 3118995 41,6 9,4 51,0 51,0
539B-O4/08 30 3174742 33,0 16,6 49,6 49,6
539-O4/08 64 2015965 38,0 10,7 48,8 48,8

539B-O4/08 5 2917029 34,4 14,1 48,5 48,5
539-O4/08 21 3925939 34,2 12,4 46,6 46,6

539B-O4/08 22 3332426 34,0 12,2 46,1 46,1
539-O4/08 39 4332817 34,0 12,0 46,0 46,0

539B-O4/08 15 1973616 37,7 7,7 45,4 45,4
539-O4/08 50 3002486 38,5 6,4 44,9 44,9

539B-O4/08 9 1916996 36,7 7,8 44,6 44,6
539-O4/08 76 4323737 34,7 9,2 43,9 43,9
539-O4/08 75 4213593 34,0 7,8 41,7 41,7

60 40 100 100

Categoría

Puntaje Maximo de Cada Componente

Puntaje Total

PLANILLA FINAL DE CONCURSO 

CONCURSO ABIERTO Nº 539 - O4/08 para cubrir 2 cargos de Carpintero/a 

Nº Cédula 
Resultado del Concurso 


